RUIZ ASENCIO - RUIZ ALBI - HERRERO JIMÉNEZ

268

Ego, Obeco abba, teste. Mer2 Lupi t. Eita Duenno teste. Mer Nunu t. Mer Seuero
teste. Ueila Lacenti et Feles Beilac de Gruendes testes. Albaro et Godestio de Reuendeca
testes. Duen Tello e Tello Didaz de Uilla [Auta] testes.
Facta confirmatjo regule, era T LXX UII. Regnantes Garseani principis in Panpilonia

et in Castella.

C.

In Dei nomine. Ego, Gonsalbo presbiter, sic tradidi mea conparatjone de terris, de
uineis que conparaui in uilla que dicitur Elceto, pro remedio/ (f. 51r) anime mę, ad atrio
Sancte Marie Uirginis in transitu meo, uel ad confratres meos uel ad episcopo domno
Ato; pernominato malioelo, in caput de monte, latus uinea de Munnio Ueilaz; et de alia
pars, latus uinea de Paterne Garcia; et alia uinea in Ualle de Regordiales, latus uinea de
Salbatore; de alia parte, uinea de Teillu Nuni. Ego, Gonsalbo, sapiente meos confratres,
conparaui ipsas uineas.
Et si aliquis omo istum meum factum uel confirmatum disrumpere uoluerit, reges,

comes, infanzones aut Iudex, saIone aut aliquis ex meis propinquis, inprimis
excomunicatus fiat ad corpus Christi et de fide sancta catholica, et maledictus fiat usque
ad septjma generatjone, et quando exierit animam suam de corpore cum Iudas traditore
abeat portjone, amen.
Facta huIus scripture tradictjonis regule sancte, die U feria, UII kalendas agustus, era

T LXX UII. Regnante Garceanis princis (sic) in Panpilonia et in Castella.
Ego, Gondesalbo presbiter, qui hanc tradictjone que feci et legendo cognoui, manu

mea (signum) rouorauit coram testes presentes qui hic rouorauerunt. Obecco abba ro.
Luppe fratrem ro. Dueno fratrem testis. Seuero fratrem testis. Ueila Flacentj et Feles
Ueilaz testes. Albaro et Godestjo de Reuendeca testes. / (f. 51v) Teilo Didaz de Uilla Auta
testis.
Garceani scripsit (signum).

D.

<I>n Dei nomine. Ego, Gundissaluus presbiter, sic tradidi meam comparationem de
terris, de uineis quas comparaui in uilla que dicitur Elzedo3, pro remedio anime mee, ad
atrium Sancte Marie Uirginis Uallis Composite in transitu meo, uel ad confratres meos uel
ad episcopum domnum Ato; pernominato maiolo4, in capud de monte, latus uinea de
Munio Uelaz; et de alia parte, uinea de Paterne Garcia et alia uinea in Ualle de
Regordiales, latus uinea de Saluatore; de alia parte, uinea de Tello Nunii. Ego,
Gundissaluus, sapientibus meis confratribus, comparaui ipsas uineas.
Et si aliquis homo istud factum uel confirmatum disrumpere uoluerit, rex, comes,

infançones aut iudex, saio aut aliquis ex meis propinquis, inprimis excomunicatus fiat a
corpore et sanguine Domini nostri Ihesu Christi et de fide sancta catholica, et maledictus
fiat usque ad septimam generationem, et quando exierit anima sua de corpore cum Iuda
traditore habeat portionem.
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Facta huius scripture tradictione regule sancte die Vª feria5, / (f. 42r) VIIº kalendas
augusti, era T LXXª VIIª. Regnante Garsia principe in Pampilonia et in Castella.
Ego, Gundissaluus presbiter, qui hanc traditionem feci et legendo cognoui, manu mea